DISPUTATIO XXVI.

Theses Ethicae.

DE PUDICITIA.

VERISSIMA dictum est à Poëta:

Ut, cùm de statua facies formosa revulsa est,

Non decus in reliquo corpore truncus habet:

Sic reliqui mores spreti & sine honore jacebunt,

Nisi sint ornati laude pudicitie.

2. De hac igitur pulcherrima virtute & ratione
statuēt ylsum est.

3. Pudicitia seu *aygia* est integritas animi contra omnem venereum libidinem, seu est virtus, qua animus mundus ab impura libidine, & corpus purum servatur. Sedes enim ejus non in animo tantum collocatur, sed etiam in corpore: ubi manus quoque & ocelli intelliguntur. Ideo enim pudicitia à Romanis velata sculpi pingivé facie solita est, quod castos etiam & continentes oculos esse ostenteat.

4. At quamvis vitietur corpus vi aliqua illata: dummodū integer ac purus sit animus,